平成 26年２月 13日

各 位

 会 社 名 IJT テクノロジーホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長 清水 康昭

 （コード：7315 東証第二部）

 問合せ先 専務取締役 増田 克己

 （TEL. 03－5715－2681）

組織改定、執行役員の選任及び人事異動について

 IJTテクノロジーホールディングス㈱は、２月 13日付で下記の通り、組織改定、執行役員の選任及

び人事異動を行いましたのでお知らせ致します。

記

１．組織改定

  グループ・シナジーの効果出しを加速するため、本部統括の下に新たに２つの本部を設置し、推進

体制の強化を図る。

２．執行役員の選任及び人事異動

氏名 新職務（兼務） 旧職務（兼務）

伊藤 正敏

取締役

商品・技術企画本部長

（自動車部品工業株式会社

取締役専務執行役員）

取締役

（自動車部品工業株式会社

取締役専務執行役員）

後藤 浩二

上席執行役員

調達企画本部長

（株式会社アイメタルテクノロジー

取締役上席執行役員）

株式会社アイメタルテクノロジー

取締役上席執行役員

以上

会長

管理本部
調達企画
本部
（新設）

商品・技術
企画本部
（新設）

営業推進
本部

経営企画
本部

社長

ｸﾞﾙｰﾌﾟ各社

内部監査室

本部統括

経営企画部総務部